

Skov Handel ApS

Drosselvej 6
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2018

Pernille Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skov Handel ApS

Drosselvej 6

3400 Hillerød

CVR-nr: 37426865

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017/18. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18.

Hillerød, den 12/10/2018

Direktion

Pernille Olsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Skov Handel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsbestemmelser for klasse B-virksomheder.

Umiddelbart er sammenligningstallene ikke sammenlignende, grundet regnskabsperioder af forskellig længde, idet regnskabsåret 2016/17 udgjorde 17 måneder og 2017/18 12 måneder.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Årets regnskabsmæssige nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen efter periodiserings-princippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger, er med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		67.589	187.142
Resultat af ordinær primær drift		67.589	187.142
Øvrige finansielle omkostninger		-1.756	0
Ordinært resultat før skat		65.833	187.142
Skat af årets resultat	1	-22.056	-47.366
Årets resultat		43.777	139.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	103.400
Overført resultat		-36.223	36.376
I alt		43.777	139.776

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.475	253.475
Tilgodehavender i alt		128.475	253.475
Likvide beholdninger		37.391	27.123
Omsætningsaktiver i alt		165.866	280.598
Aktiver i alt		165.866	280.598

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		153	36.376
Forslag til udbytte		80.000	103.400
Egenkapital i alt		130.153	189.776
Skyldig selskabsskat		22.056	47.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.657	43.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.713	90.822
Gældsforpligtelser i alt		35.713	90.822
Passiver i alt		165.866	280.598

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	22.056	47.366
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.056</u>	<u>47.366</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen 02.02.2016	50.000
	<hr/>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed og handelsvirksomhed.